

SEÑOR(a):
JUEZ PRIMERO (001) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE VALLEDUPAR – CESAR
csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: EFRAIN GONZALEZ VISCAINO CC 77030491
RADICADO: 20001418900120190017800

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Respetado Señor Juez:

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogotá, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al artículo 446 del C.G.P liquidación de crédito según lo solicitado por su honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada.



DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE VALLEDUPAR							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 5240105810							
PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:							
EFRAIN GONZALEZ VISCAINO CC.77.030.491							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
21/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	10	13.000.092,00	90.873,19	90.873,19
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	13.000.092,00	283.517,34	374.390,53
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	13.000.092,00	284.042,29	658.432,83
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	13.000.092,00	274.783,49	933.216,32
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	13.000.092,00	281.152,26	1.214.368,58
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	13.000.092,00	271.140,40	1.485.508,98
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	13.000.092,00	278.694,79	1.764.203,77
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	13.000.092,00	276.848,47	2.041.052,23
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	13.000.092,00	262.339,75	2.303.391,98
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	13.000.092,00	279.221,80	2.582.613,79
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	13.000.092,00	266.804,99	2.849.418,78
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	13.000.092,00	269.169,79	3.118.588,57
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	13.000.092,00	259.458,28	3.378.046,85
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	13.000.092,00	268.195,51	3.646.242,36
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	13.000.092,00	270.497,12	3.916.739,48
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	13.000.092,00	262.453,71	4.179.193,19
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	13.000.092,00	267.841,03	4.447.034,22
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	13.000.092,00	255.853,77	4.702.887,99
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	13.000.092,00	259.392,08	4.962.280,06
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	13.000.092,00	257.516,56	5.219.796,63
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	13.000.092,00	235.030,05	5.454.826,68
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	13.000.092,00	258.767,22	5.713.593,90
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	13.000.092,00	249.044,05	5.962.637,95
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	13.000.092,00	256.175,16	6.218.813,11
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	13.000.092,00	247.746,64	6.466.559,75
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	13.000.092,00	255.638,18	6.722.197,93
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	13.000.092,00	256.443,56	6.978.641,49
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	13.000.092,00	247.486,99	7.226.128,47
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	13.000.092,00	254.294,73	7.480.423,20
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	13.000.092,00	248.525,26	7.728.948,46
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	13.000.092,00	259.392,08	7.988.340,54
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	13.000.092,00	262.066,44	8.250.406,97
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	13.000.092,00	244.155,57	8.494.562,54
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	13.000.092,00	272.882,71	8.767.445,26
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	13.000.092,00	271.394,93	9.038.840,19
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	13.000.092,00	289.192,50	9.328.032,68
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	13.000.092,00	288.409,26	9.616.441,95
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	13.000.092,00	309.495,32	9.925.937,27
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	13.000.092,00	321.433,86	10.247.371,13
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	13.000.092,00	326.675,83	10.574.046,96
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	13.000.092,00	351.614,11	10.925.661,07

01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	13.000.092,00	354.057,12	11.279.718,19
TOTAL					13.000.092,00		11.279.718,19

Fecha Saldo	30/11/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	13.000.092,00
Intereses de Mora	11.279.718,19
TOTAL	24.279.810,19